(W)
BARRA DO CORDA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

CNPJ: 06.769.798/0001-17
Rua Isaac Martins, N2  371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda - MA

\ç\AL D

1
PrOces

Trabalho, Respeito e Cídodni-.
Ayora,6a Vez do Povo.

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS

o

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a contratação de pessoa (s)

jurídica (s) para aquisição de brinquedos pedagógicos para os alunos da rede municipal de ensino de

Barra do Corda, pertencente a Secretaria Municipal de Educação Barra do Corda MA, conforme

Processo Administrativo N° 2617/2022 instruído, AUTORIZO o setor de compras da Prefeitura

Municipal de Barra do Corda, informar cotação com objeto ora solicitado...

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Barra do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda —MA 25 de outubro 2022.

Atenciosamente,

flcç 	ÀAJ 	LI>

Maria Edivania Pereira daSilva
Coordenadora de receita e despesas

C)

p 0) RTAMAN.. Ot DE JANRE2

o 'NOMEIA OCUPANTE PA*A

PL4ELMgNTvO.

. Pro S0 ,o

E: RECEiTA E
DA.: .C.RF1AJ IA

Aro. 1•.°

PER

::iané, omént;ØÉ: MAIA

RESOLVE:

MlDA, Secretária, de Pia' 	 ' e

Gastã:

v..

~z R .delé9ad: 	tela CO

.observadas..

atos:

c) Soicar sa1dósfr8tos a compr1ans

d Efar

e) 	str afterarebquear erdias

h)Uaraá,Sdjókfli g 'ro:.

Èmitircmprvàntés. 	 . -.

j) AssWiar os dmiitCs necessáiios à

Muncipa1 VV  de Barra dOr eorda e dos fundos ctado1e'rpr

k)Autonzar gotas .nos•pmcessb de

I}Onentar Õs proeedrne se1entes ao encerramentc

m) Aubrízat inscçod desesa ná Conta ' RestoSa

nt* ans 36 e 3t e142Õce I7 de

icio nance

.nvna dat

dtsposões em cottino Rajstre-see p

Gabinet do 1' 	1nidpai de

aos pijneiro de janOanO de dois mli

Pubhque-se.

corrda<MA), 01

:.'
•.

. ---. 	...